CÔNG TY

ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

ĐIỆN LỰC SA ĐÉC

Số:      /TB-ĐLSĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc ngừng cung cấp điện do sửa chữa lưới điện

   Do công tác sửa chữa lưới điện, Điện lực Sa Đéc tiến hành cắt điện như sau:

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện
Lý do mất

điện
Ghi chú

Từ Ngày

1
Từ 07h30

đến 17h00
25/05/2022

- Đường Phan Văn Vẽ, Lê Văn Liêm, Vườn Hồng-

Phường 3

- Đường Lê Lợi - Phường 3 và phường Tân Quy Đông.

- Đường Nguyễn Khuyến, Nguyễn Bỉnh Khiêm, Hoàng

Sa Phường Tân Quy Đông.

- Đường ĐT 848 phường Tân Quy Đông, xã Tân

Khánh Đông.

- Khu vực rạch Cái Bè, rạch Thông Lưu, rạch Bà Chủ,

Đường Đình, rạch Cay Khoa, rạch Gia, rach Gai,

đường cặp Sông Tiền- xã Tân Khánh Đông.

Khu vực ấp Khánh Hòa, Đông Huề, Đông Giang- xã

Tân Khánh Đông.

Bảo trì lưới

điện

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện
Lý do mất

điện
Ghi chú

Từ Ngày

2
Từ 06h30

đến 17h30
27/05/2022

Đường Nguyễn Sinh Sắc (từ Trường Quân sự địa

phương củ đến cầu Cái Cỏ) xã Tân Phú Đông.

Quốc Lộ 80 từ cầu Cái Cỏ đến cầu Bà Phủ- xã Tân Phú

Đông.

Khu vực Rạch Xẻo Gừa, rạch Chùa, rạch Ba Làng, rạch

Mương Trâu, Kinh Cùng, Kinh Ba Dấu Ó, Kinh 85,

Kinh Hoạ Đồ- xã Tân Phú Đông.

Bảo trì lưới

điện

- Điện lực Sa Đéc thông báo đến quý khách hàng sử dụng điện biết để chuẩn bị điều kiện sinh hoạt và sản xuất.

- Lưu ý: Khách hàng có sử dụng máy phát điện phải cách ly hoàn toàn nguồn máy phát điện ra khỏi lưới điện do Điện

lực quản lý.

- Khi thực hiện công tác xong, Điện lực Sa Đéc có thể đóng điện trở lại sớm hoặc trể hơn thời gian dự kiến mong quý

khách hàng thông cảm./.

Nơi nhận:
- Thành Ủy Sa Đéc (b/c);

- UBND TP Sa Đéc (b/c);

- Trung tâm văn hóa – thể thao và truyền thanh (nhờ thông báo);

- Phòng Kinh Tế TPSĐ (b/c);

- UBND Phường, xã (nhờ thông báo);

- Văn phòng khóm, ấp (nhờ thông báo);

- Các trạm truyền thanh xã, phường (nhờ thông báo);

- Các xí nghiệp sản xuất (để biết);

- Phòng KD, KHKT (để phối hợp);

- Phó Giám Đốc ĐLSĐ (để biết);

- Lưu: VT, QLVH P (25).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triều

		NGUYEN HUY DUC
	2022-05-17T07:52:47+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THANH TRIEU
	2022-05-17T13:16:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HUU LAP
	2022-05-17T13:39:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN HUU LAP
	2022-05-17T13:39:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN HUU LAP
	2022-05-17T13:39:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi